
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.6.2014 с. Чарышское № 572 
 

 

Об организации и проведении торгов по 

предоставлению права на земельный 

участок    

 

 

 

На основании Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ 

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Комитету по экономике и управлению имуществом Администрации района в 

лице зам. главы Администрации района, председателя комитета по экономике и 

управлению имуществом Ю.Ю. Шатохина, провести мероприятия по организации и 

проведению торгов по предоставлению права на земельный участок из земель 

населённых пунктов для строительства индивидуального жилого дома  по адресу: 

658185 Алтайский край, Чарышский район, с.Покровка, ул.Рабочая, 49 а, кадастровый 

номер 22:58:060501:159, площадью 1000 кв.м.  

 2.Управлению делам Администрации района (С.А.Лопаков)  обнародовать 

данное  постановление на интернет-сайте муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края. 

 

 

 Глава Администрации  района                                                                А.В. Ездин 

  
 

 

 

 
 

 


